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РЕЦЕНЗЕНТИ

Доц. д-р Стефан Талевски
хонорарно ангажиран професор на 
Факултет за медицински науки, с.р.
Проф. д-р Елизабета Србиновска-Костовска
вонреден професор на Медицински факултет – Скопје, с.р.

П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски трудови одобрени од наставно-
научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот 
Правен факултет

1

Криминалистичко значење на 
балистичките експертизии ДНК-
анализи во расветлување на убиства 
извршени со огнено оружје

Бр.1602-135/17 
од 29.5.2014 г.

Проф. д-р Стеван 
Алексоски Горан Ѓоревски

2

Методи и техники за откривање 
и фиксирање на најчести траги 
при кривично дело кражба, тешка 
кражба и разбојничка кражба

Бр.1602-135/19 
од 29.5.2014 г.

Проф. д-р Стеван 
Алексоски

Љубица 
Ѓорѓиева

3

Соработката на Интерпол, ООН и 
НАТО во борбата со современите 
форми на тероризам во светот во 21 
век

Бр.1602-135/20 
од 29.5.2014 г.

Проф. д-р Стеван 
Алексоски

Петар 
Караѓулевски


